
 

 

UCHWAŁA NR XVI/139/2020 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Janowiec Kościelny ośrodka wsparcia dziennego „ Klub Senior 

+” oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art. 40 ust.1 i 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 

pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „ Klub Senior+” z siedzibą w Janowcu Kościelnym. 

§ 2. Ośrodek wsparcia działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Janowcu Kościelnym 

§ 3. Przedmiotem działania „ Klubu Senior+” jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom  

(osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz 

społecznej aktywizacji oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań wolontariackich 

na rzecz innych. 

§ 4. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XVI/107/2016 w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 

Kościelnym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 2036 ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany:  W § 6 dodaje się ust. 10 o treści „ W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu 

Kościelnym funkcjonuje ośrodek wsparcia: Klub Senior+” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Janowca Kościelnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyłączeniem § 4 uchwały, który wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

Marianna Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 stycznia 2021 r.

Poz. 467


		2021-01-29T12:52:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




